
＜様式1＞

令和　2年　07月　17日

国土交通大臣　　殿

※）

08-0328-0168

田村工業株式会社

群馬県太田市新田木崎町525番地6

0276-60-8800

平方木材株式会社

伊藤　晃一 印

（グループ事務局）

事務局事業者名

代表者所在地

027-261-0254

info@hirakata-m.co.jp

事務局電話番号

事務局FAX

事務局担当者E-mail

事務局所在地 群馬県前橋市天川大島町1248

027-261-0216

ぐんまの家「優馬」

379-2154

事務局担当者名

群馬すてきな家づくりの会

事務局郵便番号

（グループ代表者）

代表者名 田村　博 代表者印

代表者所属先

グループの名称

代表者電話番号

【令和2年度】

日付以外は、様式2-1からリンクする為、入力は必要はありません。

直近採択グループ番号

地域型住宅グリーン化事業　適用申請書

本申請書の内容により、地域型住宅グリーン化事業の適用を申請します。
この申請書及び添付資料に記載の事項は、事実に相違ありません。

地域型住宅の名称



＜地域型住宅の生産体制＞ ＜様式2-1-1＞

ー ー

令和元年度地域型住宅グリーン化事業の報告の完了について

1.事務局体制の確認および本事業ルールの順守についての確認

2.グループの基本情報の確認

年

3.事務局体制

4.グループの構成

　○　海外事業者から原木を調達するため、原木供給事業者名を特定できない

Ⅳ．プレカット

6．担当者名（必須）
グ
ル
|

プ
代
表
事
務
局

外
部
委
託

12．事務局業務の外部委託の有無

13．事業者名

14．担当者名

15．電話番号

16．担当者E-mail

Ⅲ．建材流通
　（木材を扱わない事業者を除く)

7

1．氏名（必須）

2．所属先（必須）

3．所在地（必須）

4．電話番号（必須）

11．担当者E-mail（必須）

6

17．担当者連絡先（携帯電話）

10．FAX番号（必須）

米松は原木供給事業者が海外事業者であるため含まない。

3

Ⅴ．設計 5 施工業者が自社設計する場合は構成員に含まない。

Ⅱ．製材・集成材製造・合板製造 12

Ⅰ．原木供給

9．電話番号（必須）

8．所在地（必須）

7．郵便番号（必須）

伊藤　晃一

379-2154

027-261-0254

平方木材株式会社

無

　

1．地域型住宅の名称（必須） ぐんまの家「優馬」

2．グループの名称(必須） 群馬すてきな家づくりの会

3．結成年（必須）

グ
ル
|

プ
代
表

群馬県太田市新田木崎町525番地6

0276-60-8800

グループ基本情報・事務局体制・グループ構成
グループ名称 群馬すてきな家づくりの会

R1採択グループ番号 08 0328 0168

構成員数 構成員に含まない理由

5．事業者名（必須）

2012

田村　博

田村工業株式会社

群馬県前橋市天川大島町1248

Ⅷ．Ⅰ～Ⅶ以外の業種

26

0

5

　令和2年度地域型住宅グリーン化事業の基本ルールの順守について

　令和2年度地域型住宅グリーン化事業に関する「募集要領」・「補助金交付申請手続きマニュアル」等を熟読し本事業に関連するルールについて順守します。

　本年度事業実施中に、失効した件数が一定数（原則３件）に達したグループや評価事務局・実施支援室等の指摘・問合せ等に対し著しく不備であると判断された場合、

　令和２年度地域型住宅グリーン化事業で使用する事務局申請ツールの利用を停止する事があります。

　　　☑承諾する

027-261-0216

info@hirakata-m.co.jp

--

Ⅵ．施工

令和元年度地域型住宅グリーン化事業に参加した ● ●令和元年度地域型住宅グリーン化事業の報告は完了している

Ⅶ．木材を扱わない流通

--

構成員



＜地域型住宅の生産体制＞ ＜様式2-1-2＞

ー ー

5.使用する地域材

■ 3

■ 3

□ 2

□ 2

□ 2

□ 2

□ 2

□ 2

□ 4

□ 4

1

1

1

6.令和2年10月31日迄に交付申請が確実にできる戸数

7 戸

5 戸

0 戸

7 戸

0 戸

5 戸

17 戸

1 戸

0 戸

0 棟 0 ㎡

　※ H27～R1年度までのグリーン化事業活用戸数 （ア）経験工務店　 　4戸（被災地8戸）以上 （イ）未経験工務店　4戸（被災地8戸）未満

7.令和2年度末迄に交付申請ができると見込める戸数

17 戸

18 戸

0 戸

14 戸

8 戸

15 戸

38 戸

1 戸

0 戸

0 棟 0 ㎡

　※ H27～R1年度までのグリーン化事業活用戸数 （ア）経験工務店　 　4戸（被災地8戸）以上 （イ）未経験工務店　4戸（被災地8戸）未満

使用する地域材・要望戸数・申請実績
グループ名称 #VALUE!

R1採択グループ番号 08 0328 0168

使用する地域材に関する
事項

（必須）

対象となる地域材の名称 地域材の産地 認証制度等の名称
※以下の1、2、3、4の番号を番号記入欄に表記。

番号 国内・国外

合法木材証明制度を利用する 国産材

　1．都道府県の産地認証制度等によるもの
　2．民間の第三者機関による認証制度
　　　(FSC、PEFC、SGEC等)
　3．林野庁作成の「木材・木材製品の合法
　　 性、持続可能性のためのガイドライン
　　 H18年2月)に基づき合法性が証明されるもの
　4．クリーンウッドに基づき合法であること
 　　が確認された木材・木材 製品
　　　（合法伐採木材等証明）

国内

合法木材証明制度を利用する 外材 国外

PEFC認証制度を利用する 国産材 国内

PEFC認証制度を利用する 外材 国外

SGEC認証制度を利用する 国産材 国内

FSC認証制度を利用する 国産材 国内

FSC認証制度を利用する 外材 国外

FIPC認証制度を利用する 国産材 国内

クリーンウッド法に基づく証明 国産材 国内

クリーンウッド法に基づく証明 外材 国外

ぐんま優良木材 群馬県 ぐんま優良木材品質認証 国内

栃木県産出材 栃木県 栃木県産出材証明制度 国内

さいたま県産木材 埼玉県 さいたま県産木材認証制度 国内

新築住
宅

1. 長寿命型（長期優良住宅）
(ア) 経験工務店

(イ) 未経験工務店

2. ゼロ・エネルギー住宅型
(ア) 経験工務店

(イ) 未経験工務店

3. 高度省エネ型（認定低炭素住宅・性能向上認定）
(ア) 経験工務店

(イ) 未経験工務店

(ア) 経験工務店

(イ) 未経験工務店

2. ゼロ・エネルギー住宅型
(ア) 経験工務店

(イ) 未経験工務店

3. 高度省エネ型（認定低炭素住宅・性能向上認定）
(ア) 経験工務店

(イ) 未経験工務店

4. 省エネ改修型

5. 優良建築物

地域材加算

三世代同居加算

地域材加算

三世代同居加算

4. 省エネ改修型

5. 優良建築物

新築住
宅

1. 長寿命型（長期優良住宅）



＜様式 2-2・Ⅰ＞

県
番号

事業者名 代表者名 郵便番号

10 Ⅰ - 5 群馬県森林組合連合会 379-2153

9 Ⅰ - 6 栃木県森林組合連合会 320-0046

43 Ⅰ - 7 肥後木材株式会社 861-8012

13 Ⅰ - 8 協和木材株式会社 135-0016

11 Ⅰ - 9 秩父広域森林組合 368-0034

38 Ⅰ - 10 いしづち森林組合 793-0030

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ．原木供給

埼玉県秩父市日野田町1丁目7番10号 0494-26-5231

0897-56-0180愛媛県西条市大町1121番地

栃木県宇都宮市西一の沢町8-22 028-637-1450

熊本県熊本市東区平山町2986-11 096-389-0022

東京都江東区東陽5-30-13東京原木会館 03-5857-5225

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅰ．原木供給

グループ構成員に原木供給者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて原木供給者を含まないことがある場合の理由

米松は原木供給事業者が海外事業者であるため含まない。

電話番号

027-261-0615群馬県前橋市上大島町182-20

構成員
番号

所在地



＜様式 2-2・Ⅱ＞

県
番号

事業者名 代表者名 郵便番号

13 Ⅱ - 8 協和木材株式会社 135-0016

10 Ⅱ - 11 県産材加工協同組合 370-1406

10 Ⅱ - 12 小井土製材株式会社 370-2626

10 Ⅱ - 13 永井製材株式会社 370-2301

10 Ⅱ - 14 株式会社ユハラ 377-0541

9 Ⅱ - 15 有限会社マルハチ 329-2132

9 Ⅱ - 16 二宮木材株式会社 329-2746

9 Ⅱ - 17 株式会社トーセン 329-2511

20 Ⅱ - 18 齋藤木材工業株式会社 386-0603

43 Ⅱ - 19 ランバーやまと協業組合 861-3544

38 Ⅱ - 20 株式会社サイプレス・スナダヤ 799-1101

34 Ⅱ - 38 中国木材株式会社 737-0134

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

栃木県矢板市沢22

0274-84-2920

栃木県那須塩原市四区町741-5 028-736-0056

栃木県矢板市山田67番地 028-743-8379

Ⅱ．製材・集成材・合板製造

群馬県富岡市桑原1120-22 0274-62-2631

群馬県吾妻郡中之条町上沢渡31-3 0279-66-2821

愛媛県西条市小松町新屋敷1171番地1 0898-72-2421

広島県呉市広多賀谷3-1-1 0823-71-7141

東京都江東区東陽5-30-13東京原木会館 03-5857-5225

長野県小県郡長和町古町4294 0268-68-3535

熊本県上益城郡山都町杉木474-1 0967-72-3550

028-743-0641

群馬県藤岡市浄法寺511-1 0274-20-3232

群馬県甘楽郡下仁田町南野牧9678

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅱ．製材・集成材・合板製造

グループ構成員に製材・集成材・合板製造業者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて製材・集成材・合板製造業者を含まないことがある場合の理由

構成員
番号

所在地 電話番号



＜様式 2-2・Ⅲ＞

県
番号

事業者名 代表者名 郵便番号

10 Ⅲ - 21 株式会社福島商店 377-0027

14 Ⅲ - 22 ナイス株式会社 230-8571

10 Ⅲ - 23 平方木材株式会社（本社） 371-0021

10 Ⅲ - 24 有限会社群馬ケーアイ 377-0005

10 Ⅲ - 36 有限会社鈴木材木店 378-0062

10 Ⅲ - 37 多野産業株式会社 375-0024

34 Ⅲ - 38 中国木材株式会社 737-0134

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ．建材流通（木材を扱わない事業者を除く）

広島県呉市広多賀谷3-1-1 0823-71-7141

群馬県渋川市有馬1160 0279-24-2055

群馬県沼田市町田町1732-1 0278-23-0102

群馬県藤岡市藤岡1858-1 0274-22-0036

群馬県前橋市住吉町2-8-27 027-261-0216

群馬県渋川市金井443-3 0279-22-2948

神奈川県横浜市鶴見区鶴見中央4-33-1 045-521-6161

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅲ．建材流通（木材を扱わない事業者を除く）

グループ構成員に建材流通（木材を扱わない事業者を除く）を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて建材流通（木材を扱わない事業者を除く）を含まないことがある場合の理由

構成員
番号

所在地 電話番号



＜様式 2-2・Ⅳ＞

県
番号

事業者名 代表者名 郵便番号

10 Ⅳ - 25 森林商事株式会社 379-2114

10 Ⅳ - 26 平方木材株式会社 379-2154

10 Ⅳ - 37 多野産業株式会社 375-0024

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

群馬県藤岡市藤岡1858-1 0274-22-0036

群馬県前橋市上増田町904-6 027-266-8156

群馬県前橋市天川大島町1248 027-261-0216

Ⅳ．プレカット

＜グループ構成員記入用リスト＞　Ⅳ．プレカット

グループ構成員にプレカット事業者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいてプレカット事業者を含まないことがある場合の理由

構成員
番号

所在地 電話番号



＜様式 2-2・Ⅴ＞

○ ○

10 Ⅴ - 23 平方木材株式会社（本社） 371-0021 ○

10 Ⅴ - 27 株式会社スムース建築設計事務所 371-0825 ○

13 Ⅴ - 28 株式会社MoNOplan 101-0043 ○

20 Ⅴ - 30 アトリエくら 386-0012 ○

10 Ⅴ - 57 株式会社POTOS DESIGN OFFICE 379-2203 ○

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ．設計

別途定め
る省エネ
講習会

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地 電話番号

群馬県伊勢崎市曲沢町754-8 0270-75-4605

群馬県前橋市住吉町2-8-27 027-261-0216

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅴ．設計

グループ構成員に設計事業者を含まない場合、その理由

施工業者が自社設計する場合は構成員に含まない。

県
番号

省エネ
講習

修了済

群馬県前橋市大利根町2-23-6 027-212-5946

東京都千代田区神田富山町22　Office22ビル3階 03-6206-8141

長野県上田市中央4-8-27 0268-23-9969



＜様式 2-2・Ⅵ-1＞

10 Ⅵ - 1 44214 株式会社コンクスハウジング 370-0006 ○

10 Ⅵ - 2 44220 エアムーブ住宅株式会社 371-0854 ○

10 Ⅵ - 3 44218 有限会社盛山建設 379-1115 ○ ○

10 Ⅵ - 4 株式会社タフ 371-0811 ○

10 Ⅵ - 39 44221 株式会社群栄美装 379-2131 ○

10 Ⅵ - 40 44209 富士工営株式会社 379-2111 ○

10 Ⅵ - 41 44228 株式会社横山建設 379-0111 ○

10 Ⅵ - 42 44219 株式会社オザキ 373-0042 ○

10 Ⅵ - 43 44211 株式会社瀧澤興業 370-0884 ○ ○

10 Ⅵ - 44 44204 株式会社篠田工務店 372-0045 ○

10 Ⅵ - 45 50304 株式会利昌産業 370-0013 ○

10 Ⅵ - 46 44208 生方建築 379-2153 ○

10 Ⅵ - 47 50060 ファースト住建株式会社 370-0802 ○

10 Ⅵ - 48 株式会社アッシュコーポレーション 371-0846 ○

10 Ⅵ - 49 44206 株式会社吉田鉄工所 371-0815 ○

10 Ⅵ - 50 44210 株式会社アトリエ宮 371-0024 ○

10 Ⅵ - 51 中村住宅工業株式会社 373-0806 ○

10 Ⅵ - 52 44213 パステルホーム有限会社 370-3523 ○

10 Ⅵ - 53 44205 立見建設株式会社 371-0851 ○ ○

10 Ⅵ - 54 44225 株式会社深沢組 379-2116 ○

10 Ⅵ - 55 44216 田村工業株式会社 370-0321 ○

10 Ⅵ - 56 44217 角屋工業株式会社 378-0014 ○

10 Ⅵ - 57 株式会社POTOS DESIGN OFFICE 379-2203 ○

10 Ⅵ - 58 44203 小林工業株式会社 371-0024 ○

10 Ⅵ - 59 44226 株式会社廣神建設 370-0802 ○

10 Ⅵ - 60 44224 有限会社丸一岡田工務店 370-0074 ○

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

群馬県高崎市並榎町307-1 027-388-8333

群馬県高崎市下小鳥町66-2 027-361-5989

群馬県沼田市栄町59-4 0278-23-5321

群馬県伊勢崎市曲沢町754-8 0270-75-4605

群馬県前橋市表町2丁目11番8号 027-224-1751

群馬県前橋市総社町植野841 027-255-6688

群馬県前橋市今井町931-8 027-268-2805

群馬県太田市新田木崎町525番地6 0276-60-8800

群馬県前橋市表町１丁目１６番９号 027-212-7264

群馬県太田市龍舞町1803-1 0276-45-0555

群馬県高崎市福島町802-4 027-360-6068

群馬県高崎市並榎町35-3 027-370-5100

群馬県前橋市元総社町1丁目3-10 027-254-5307

群馬県前橋市下佐鳥町1001-1 027-261-4114

群馬県伊勢崎市上泉町247番地1 027-225-0510

群馬県高崎市萩原町617-4 027-353-6546

群馬県前橋市上大島町568-2 027-212-5867

群馬県安中市板鼻249-1 027-382-1380

群馬県太田市宝町862-7 0276-31-9596

群馬県高崎市八幡町788-8 027-343-3577

群馬県前橋市朝倉町4-18-5 027-212-2411

群馬県前橋市西善町259-7 027-266-9014

群馬県前橋市飯土井町168-4 027-268-3484

群馬県高崎市問屋町3-9-5 027-370-6670

群馬県前橋市大渡町1-12-6 027-254-3988

群馬県渋川市赤城町溝呂木465 0279-56-5068

省エネ
講習

修了済

別途定め
る省エネ
講習会

Ⅵ．施工-1 26 ○ ○

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ．施工-1

県
番号

構成員
番号

事業者
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地 電話番号



＜様式 2-2・Ⅵ-2＞

県
番号

事業者
番号

事業者名
被災地
に該当

ZEHビ
ルダー
に該当

BELS工
務店に
該当

10 Ⅵ - 1 44214 株式会社コンクスハウジング 21 戸 24 戸 0 戸 0 戸 5 戸 1 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 4以上 3以下 ○

10 Ⅵ - 2 44220 エアムーブ住宅株式会社 33 戸 34 戸 0 戸 1 戸 5 戸 2 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 4以上 4以上 3以下 ○

10 Ⅵ - 3 44218 有限会社盛山建設 3 戸 3 戸 1 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下 ○

10 Ⅵ - 4 株式会社タフ 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下

10 Ⅵ - 39 44221 株式会社群栄美装 6 戸 5 戸 3 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 4以上 3以下 3以下 ○

10 Ⅵ - 40 44209 富士工営株式会社 3 戸 4 戸 2 戸 3 戸 0 戸 0 戸 1 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 4以上 3以下 3以下 ○

10 Ⅵ - 41 44228 株式会社横山建設 4 戸 4 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 4以上 3以下 3以下

10 Ⅵ - 42 44219 株式会社オザキ 8 戸 7 戸 0 戸 0 戸 4 戸 1 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 4以上 3以下 ○

10 Ⅵ - 43 44211 株式会社瀧澤興業 5 戸 5 戸 2 戸 4 戸 0 戸 2 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下 ○ ○

10 Ⅵ - 44 44204 株式会社篠田工務店 21 戸 18 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下 ○

10 Ⅵ - 45 50304 株式会利昌産業 2 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下 ○

10 Ⅵ - 46 44208 生方建築 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下

10 Ⅵ - 47 50060 ファースト住建株式会社 5 戸 5 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下

10 Ⅵ - 48 株式会社アッシュコーポレーション 2 戸 8 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下 ○

10 Ⅵ - 49 44206 株式会社吉田鉄工所 1 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下

10 Ⅵ - 50 44210 株式会社アトリエ宮 4 戸 3 戸 3 戸 4 戸 0 戸 0 戸 0 戸 1 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下 ○

10 Ⅵ - 51 中村住宅工業株式会社 10 戸 10 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下

10 Ⅵ - 52 44213 パステルホーム有限会社 33 戸 28 戸 0 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 4以上 3以下 3以下 ○ ○

10 Ⅵ - 53 44205 立見建設株式会社 25 戸 35 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 1 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下 ○ ○

10 Ⅵ - 54 44225 株式会社深沢組 1 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下 ○ ○

10 Ⅵ - 55 44216 田村工業株式会社 2 戸 2 戸 1 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 4以上 3以下 3以下 ○ ○

10 Ⅵ - 56 44217 角屋工業株式会社 9 戸 10 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下 ○ ○

10 Ⅵ - 57 株式会社POTOS DESIGN OFFICE 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下

10 Ⅵ - 58 44203 小林工業株式会社 6 戸 5 戸 3 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 4以上 3以下 3以下 ○

10 Ⅵ - 59 44226 株式会社廣神建設 18 戸 12 戸 2 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下 ○

10 Ⅵ - 60 44224 有限会社丸一岡田工務店 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 1 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

ゼロエ
ネ住宅 ○

うち木造長期優良住宅
の実績

うち認定低炭素住宅・性能向上
計画認定住宅の実績合算

うち木造ゼロエネ住宅
の実績

R1年実績 直近3年平均

○ ○
長期優
良住宅

R1年実績R1年実績 直近3年平均 R1年実績 直近3年平均 R1年実績 直近3年平均 直近3年平均

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ． 施工－2

構成員
番号

令和元年（1月～12月）の元請実績及び直近3年の年平均元請実績
補助金活用実績の合計

数(H27～R1)

Ⅵ．施工-2
元請の

新築住宅供給戸数
高度省
エネ型
住宅

優良建築物の
着工床面積の実績



＜様式 2-2・Ⅶ＞

県
番号

事業者名 代表者名 郵便番号

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅶ．木材を扱わない流通

構成員
番号

所在地 電話番号

Ⅶ．木材を扱わない流通



＜様式 2-2・Ⅷ＞

県
番号

事業者名 代表者名 郵便番号

13 Ⅷ - 31 株式会社LIXIL TEPCO スマートパートナーズ 136-0071

13 Ⅷ - 32 株式会社住宅あんしん保証 104-0031

10 Ⅷ - 33 有限会社武井木工 370-0069

10 Ⅷ - 34 有限会社クローバー畳装 370-1203

13 Ⅷ - 35 TEPCO ホームテック株式会社 130-0012

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

東京都墨田区太平4-1-3　オリナスタワー12階 03-6847-2004

東京都中央区京橋1-6-1 03-3562-8120

群馬県高崎市飯塚町739 027-362-8658

群馬県高崎市矢中町463-12 027-352-1459

Ⅷ．Ⅰ～Ⅶ以外の業種

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅷ．Ⅰ～Ⅶ以外の業種（畳、瓦、襖等の住宅資材の供給事業者等）

構成員
番号

所在地 電話番号

東京都江東区亀戸1丁目36番8号　新亀戸ビルヂング5階 03-5609-7566


